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
være under 200 Bq/​​m3 (becquerel per kubikkmeter) i 
oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere 
radonnivået alltid gjennomføres dersom det 
overstiger 100 Bq/​​m3. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra 
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA 
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i 

31Staulsvegen 50



(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor 
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for 
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor 
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, 
veranda eller altan når denne er tilknyttet 
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne 
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektrisitet og ildsted.

Info strømforbruk
Årsforbruket de siste 8 årene har ligget mellom 
6.500 KWh og 9.000 KWh 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som 
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en 
energiattest. Unntak gjelder blant annet for 
frittstående bygninger med bruksareal på mindre 
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge 
energiattest og eier er selv ansvarlig for at 
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon 
se www.energimerking.no. Dersom eier har 
energimerket boligen vil komplett energiattest fås 
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.

Kr 5 075 000

Kommunale avgifter
Kr 11 414

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
VANNAVGIFT (m/​​mva):
Vann etter grunnlag kr. 2173,50,‑
Fast abonnementsandel vann kr. 2951,25,‑

KLOAKKAVGIFT (m/​​mva):
Kloakk etter grunnlag kr.2362,50,‑
Fast abonnementsandel kloakk kr. 2440,00,‑

RENOVASJON (m/​​mva):
Hytte renovasjon kr. 2152,50,‑

FEIEAVGIFT (momsfritak):
Hytte tilsyn pipe/​​ildsted kr.106,‑
Hytte feieavgift kr. 309,‑

Info eiendomsskatt
Det er p.t ikke eiendomsskatt i Tinn kommune. 

Formuesverdi sekundær
Kr 1 250 000

Formuesverdi sekundær år
2022

Velforening
Staulen vel

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
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sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 106, bruksnummer 369 i Tinn 
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4026/​​106/​​369:
04.04.2014 ‑ Dokumentnr: 278295 ‑ Bestemmelse 
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Gausta Kvitåvatn Turistservice AS 
Org.nr: 959 268 002 
Bestemmelse om løypeavgift 
Uteglemt registrert. Rettet etter tinglysingsloven § 
18, jf vedtak av 24.02.2017. LSL 

04.04.2014 ‑ Dokumentnr: 278295 ‑ Bestemmelse 
iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening/​​huseierforening 
Uteglemt registrert. Rettet etter tinglysingsloven § 
18, jf vedtak av 24.02.2017. LSL 

04.11.2024 ‑ Dokumentnr: 2185411 ‑ 
Registerenheten kan ikke disponeres over uten 
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Mamen‑Lund Engh Salvesen Og 

Part AS 
Org.nr: 990 997 810 
Elektronisk innsendt 

08.05.2013 ‑ Dokumentnr: 370520 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4026 Gnr:106 Bnr:19 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1436991 ‑ 
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0826 Gnr:106 Bnr:369 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 599204 ‑ Omnummerering 
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3818 Gnr:106 Bnr:369 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Dagens bruk av boligen er ikke i samsvar med 
byggegodkjente tegninger. Tegninger fra 
kommunepakke er kontrollert og disse stemmer ikke 
med dagens bruk. Det er midlertidig ikke påvist 
endringer som er søknadspliktige.

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og 
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen 
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle 
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